
 

     
  www.nfimpuls.cz, www.kytkaprozdraví.cz 

Rozsvitm̌e podzim 2024      

Téma: 
 Hrdinové všedních dnů 

   Barevný svět kamarádství 

8. ročník výtvarné a literární soutěže 

Organizátor  
Nadační fond IMPULS  

Termíny 
Vyhlášení soutěže: 28. 8 2024 / 1. 9. 2024 
Zasílání soutěžních děl: do 30. září 2024 
Internetové hlasování a hodnocení odborné poroty: 10. - 31. 10. 2024 
Vyhlášení výsledků: listopad 2024 

Určeno pro 
jednotlivce a třídy ze základních a středních škol, gymnázií, zájmových útvarů, samotné tvůrce 
i dospělé. 

 

 

 

Zadání  
„Hrdinové všedních dnů“ a „Barevný svět kamarádství“ jsou nová témata soutěže pro rok 
2024. 
Slunečnice, jako symbol naděje pro ty, kteří svým životem jdou s roztroušenou sklerózou, 
zůstává stále jako základní téma, a záleží na každém tvůrci, který námět je mu bližší. 

Bez přátelství a pomoci by svět byl smutné a neradostné místo, o každý květ kamarádství – tak 
jako o slunečnice – je zapotřebí pečovat. Co pro vás znamená kamarádství?  
A hrdinové všedních dnů? Potkáváme je každý den, vidíme kolem sebe a je fajn si jich všimnout. 
O kom byste řekli, že je hrdina všedního dne? Kdo je pro vás hrdina?  Statečnost, neohroženost, 
obětavost mohou mít mnoho podob… 

Forma literárních prí̌spěvků je libovolná, každý si může zvolit ten, který mu vyhovuje a je mu 
nejbližší. Povídka, mikropovídka, fejeton, esej, novinový cľánek, báseň, píseň...  

Kategorie výtvarné soutěže 
Předškoláci 
První stupeň ZŠ 
Druhý stupeň ZŠ 
 
 
 

Kategorie literární soutěže 
Žáci II. stupně ZŠ (12 – 15 let)  
Strědoškoláci (15 – 18let)  
Dospělí  

 

http://www.nfimpuls.cz/
http://www.kytkaprozdraví.cz/


 

     
  www.nfimpuls.cz, www.kytkaprozdraví.cz 

Formát literárního díla 
Uvítali bychom práce prěpsané na PC ve formátu .doc, .docx. Prědmět zprávy cǐ obálku oznacťe: 
Soutěž - název práce  
 
Materiál výtvarné práce 
Malba, kresba nebo koláž. Možno užít libovolné materiály. Formát A4 – A3. 

Porota  
Trǐ vítězná díla z každé kategorie vzejdou z internetového hlasování, které bude na podzim 
spuštěno na našich webových stránkách. Po jednom vítězi z každé kategorie vybere odborná 
porota.  

Další informace  
Organizátor si vyhrazuje právo použít práce zaslané do soutěže k propagaci akcí NF IMPULS.  

Podmínky soutěže 
Každá práce by měla obsahovat plné jméno autora, telefonické spojení a e-mailovou adresu, 
v případě studentů adresu školy, třídu a zaražení do jedné z výše uvedených kategorií. Díla  
v internetovém hlasování budou zveřejněna anonymně̌. Zpracování osobních údajů̊ probíhá 
podle obecného nařízení o ochraně̌ osobních údajů̊. Prosíme o zaslání prací (nevyžádané práce 
nevracíme) na adresu: NF IMPULS, Karlovo náměstí 317/5, 120 00 Praha 2 – Nové Město nebo 
na e- mailovou adresu: info@nfimpuls.cz. 

Kontaktní osoba  
Vilma Neubauerová, telefon a e-mail: 608 957 346, vilmaneubauerova@gmail.com  
Kristina Poláčková, telefon a e-mail: 777 742 583, polackova@nfimpuls.cz  

 
Identifikační štítek výtvarných prací 

 

Rozsvitm̌e podzim 2024 

 
štítek možné vystřihnout a nalepit zezadu na obrázek – pravý dolní roh 

    

název školy nebo školského zařízení:  

jméno a příjmení tvůrce: 

kategorie: 

třída / počet žáků ve třídě (např. 1. A /25): 

věk: 

kontakt (e-mail, tel.): 

 

http://www.nfimpuls.cz/
http://www.kytkaprozdraví.cz/

